P~e/ia‘
Rua

-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJLIVIF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 834/2018

São Roque, 28 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Na data de hoje é comemorado o aniversário do

Clube Atlético Paulistano, o "Mamute da Vila Aguiar", que completa 68 anos de

existência em nossa cidade.

Esse tradicional clube são-roquense vem se

destacando cada vez mais ao longo dos anos, através de suas parcerias,

descobrindo novos talentos no futebol e conquistando títulos, elevando o nome

dá nossa cidade ao lugar mais alto do podium.

Certamente que essa história de sucesso se dá,

graças ao empenho e dedicação dos seus dirigentes e colaboradores, que com

trabalho sério e inovação, trazem cada vez mais atrativos para o clube, que

resultam em entretenimento e lazer, para a alegria dos seus frequentadores.

Não poderia deixar de congratulá-los pela passagem

de mais um ano de fundação desse importante clube em nossa cidade,

desejando que muitos outros anos venham, com ainda mais conquistas e

sucesso.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

AGNALDO JOSÉ GRANDO

MD. Presidente do Clube Atlético Paulistano de
São Roque - SP

oq I
CAPaufistz

Acjaido José
Presidette

MARCOS AUGUSTO I RI S DE ARAÚJO
GUTO IS- A

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 28/11/2018 - 08:50 7921/2018

	Page 1